
Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 

 

Číslo jednací: 43909/2024 

Název veřejné zakázky: „Edukační centrum a zázemí Muzea Vysočiny Jihlava “ 

Předmět veřejné zakázky: stavební práce 

                                                   Identifikační údaje zadavatele 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava  

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje 
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje 
Ing. Zdeněk Berka, vedoucí Odboru majetkového Krajského 
úřadu Kraje Vysočina 

Kontaktní osoba: Mgr. Jitka Mikésková – ve věcech zadávacího řízení 
Ing. Jan Kalina – ve věcech technických 

Telefon, fax: +420 564 602 415, +420 564 602 419 

E-mail: mikeskova.j@kr-vysocina.cz; kalina.j@kr-vysocina.cz  
 

 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), poskytuje následující informace týkající se 
vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace. 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  

 
 
Dotaz č. 1: 

Ve výkazu výměr pro části 
A03 Technika prostředí staveb – vytápění 
a 
B03 Technika prostřední taveb – vytápění 3.NP 

mají přesuny hmot hodnotu nula pro množství, prosím o opravu. 
 
Reakce zadavatele: 
Ve výkazu výměr tuto hodnotu řešil automaticky vzorec. Abychom předešli případným 
nesrovnalostem, provedli jsme aktualizaci na tonáž, která bude pro všechny účastníky 
zadávacího řízení jasná. Úpravou došlo k odstranění nulových položek. 
Zadavatel zveřejňuje v elektronickém nástroji EZAK v sekci Zadávací dokumentace 
aktualizovaný soubor pod názvem „Soupis prací s výkazem výměr – aktualizovaný 2. 5. 2024“. 
 

 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
mailto:mikeskova.j@kr-vysocina.cz
mailto:kalina.j@kr-vysocina.cz


Dotaz č. 2: 

Ve výkazu výměr pro části  
A01-2 Dokončovací práce, povrchové úpravy, omítky, PSV- pol. č. 205 
a 
B01-2 Dokončovací práce, povrchové úpravy, omítky, PSV – pol. č. 56 
okno ozn. 61 – je jeden kus navíc, než je uvedeno v tabulkách prvků 
 
Reakce zadavatele: 

Zadavatel v Soupisu prací s výkazem výměr upravil počet dveří následovně: 
A01-2 Dokončovací práce, povrchové úpravy, omítky, PSV- pol. č. 205 – 2 ks, 
B01-2 Dokončovací práce, povrchové úpravy, omítky, PSV – pol. č. 56 – 2 ks. 
Zadavatel zveřejňuje v elektronickém nástroji EZAK v sekci Zadávací dokumentace 
aktualizovaný soubor pod názvem „Soupis prací s výkazem výměr – aktualizovaný 2. 5. 2024“. 

 
 
Dotaz č. 3:                  
Ve výkazu výměr pro část 

A01-2 Dokončovací práce, povrchové úpravy, omítky, PSV 
u pol. č. 169  –  je špatný součet množství 
pol. č. 170 – má potom také jiné množství 

 
Reakce zadavatele: 

Zadavatel v Soupisu prací s výkazem výměr upravil u pol. č. 169 chybný vzorec součtu 
množství a tím na vzorec navazující položku č. 170. 
Zadavatel zveřejňuje v elektronickém nástroji EZAK v sekci Zadávací dokumentace 
aktualizovaný soubor pod názvem „Soupis prací s výkazem výměr – aktualizovaný 2. 5. 2024“. 

 
 

Dotaz č. 4:          
Ve výkazu výměr pro část 

A01-2 Dokončovací práce, povrchové úpravy, omítky, PSV 
u pol. č. 167 a 168 – je špatný výpočet výměr – je počítáno 14 ks stupňů, v projektu je 18 ks 
stupňů 

 
Reakce zadavatele: 

Zadavatel v Soupisu prací s výkazem výměr upravil na 18 stupňů tak, aby byl soulad 
s projektovou dokumentací. 
Zadavatel zveřejňuje v elektronickém nástroji EZAK v sekci Zadávací dokumentace 
aktualizovaný soubor pod názvem „Soupis prací s výkazem výměr – aktualizovaný 2. 5. 2024“. 
 
 
Dotaz č. 5: 
Žádáme zadavatele o doplnění dokumentace pro část 1.4.3 - VZT, CHL. V příslušné složce se 
nachází pouze jeden výkres. 

 
Reakce zadavatele: 
Zadavatel prověřil zveřejněnou dokumentaci, v dotazované části 1.4.3 – VZT, CHL se nachází 
šest výkresů, viz níže přiložený printscreen. Pro správné zobrazení projektové dokumentace 
je nutné stáhnout obě části a následně otevřít např. přes software 7-zip.  
 



 
 
 

V souvislosti s výše uvedenými změnami zadavatel zveřejňuje v elektronickém nástroji EZAK 
v sekci Zadávací dokumentace aktualizovaný soubor pod názvem „Soupis prací s výkazem 

výměr – aktualizovaný 2. 5. 2024“, který plně nahrazuje soubor původní a pro dodavatele je 

při tvorbě nabídky závazné. 
 

Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací při 
zpracovávání své nabídky. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace se zveřejňuje na profilu zadavatele. 

 
S ohledem na skutečnost, že tímto vysvětlením dochází pouze k doplnění zadávacích 
podmínek, posoudil zadavatel v souladu s ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, povahu doplnění zadávacích podmínek. 

Vzhledem k faktu, že se jedná o marginální doplnění zadávacích podmínek, ponechává 
zadavatel lhůtu pro podání nabídek do 31. 5. 2024 do 10:00 hod. 

 
 
 
Jihlava 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Zdeněk Berka 
vedoucí Odboru majetkového  
Krajský úřad Kraje Vysočina 


		2024-05-02T11:24:50+0000




